附件1:

邢台市2015年度餐饮服务食品安全监督
量化分级管理工作情况统计表
上报单位：（盖章）                                           时间：   年    月    日
	餐饮
单位总数
	应评定单位数
	实际评定单位数
	优秀等级
（A级）
单位数
	良好等级
（B级）
单位数
	一般等级
（C级）
单位数
	待评定单位数
	责令整改
单位数

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	


注：1、餐饮单位总数包括有证餐饮单位数和无证餐饮单位数；2、表内平衡关系为2=3+8，3=4+5+6。

填报人：                 联系电话：                         审核人：          
附件2：
邢台市2015年度餐饮单位食品安全量化分级

管理单位名册
上报单位：（盖章）                 
	序号
	单位名称
	地址
	评定等次

（A、B、C级）

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


填报人：              联系电话：              审核人：
